令和 3年 1月吉日

青山小学校ＰＴＡ会員各位

 青山小学校ＰＴＡ

会  長 森重めぐみ

 厚生部長 北村 香織

使用済みインクカートリッジ・トナー回収作業

3月末終了のお知らせ

平素はＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、昨年 8 月末にベルマークの回収を終了させて頂きましたが、7 月時点では継続をご報告しておりま

した校内の使用済みインクカートリッジとトナーの回収も、本年 3月末で終了させて頂くことになりまし

た。例年ご協力いただいた皆さまには厚く御礼申し上げます。

現在ご家庭でお持ちいただいております使用済みインクカートリッジとトナーは、3 月末の回収終了まで

に回収箱へ入れていただきますようお願いいたします。

今後はウェブベルマーク活動にて皆様のご協力をよろしくお願い致します。